11520
MEXICO

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32026 SUPREME 93 (Despacho 1864339-0)
15101515 PL/5512/EXP/ES/2015-1864339
40.0000 Litros    $21.626215 $865.05

Subtotal $865.05
IVA 16.00% $134.15
TOTAL PESOS : $999.20
(novecientos noventa y nueve pesos 20/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
TRGr8c9ib2PZQLldOAS0LbrpvewoqiOCSAdh
dW52snz1QgEGHvEbj+NPdX/EDewtO8O5f3h/
QyYVVKFkvilTx6qLF6R1BuHqxw2CYAo3ld0l
qbdnpII5qWTn6De/c5v6cvd/6StDoNBgKoYiYy
hHROXBkNSV9iRdHAmah57Sh1koFhwV89bu